
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 61/2020

OGGETTO:  Approvazione  Conto  Consuntivo  al  31/08/2020  e  consegna  a
Collegio Revisori.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in
Piombino, la società Sgf srl ha cambiato denominazione in S.G.S. srlu mantenendo la
stessa P. Iva e lo stesso Codice Fiscale 01107540492;

con Delibera di C.C. di Piombino n. 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso
di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente
dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione
Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso
allegato alla Delibera stessa;

Considerato che in base a quanto stabilito dallo Statuto della Società e dall'art. 2381
del  Codice  Civile  “gli  organi  delegati  curano  che  l'assetto  organizzativo,
amministrativo e contabile sia adeguato alla natura e alle dimensioni dell'impresa e
riferiscono al consiglio di amministrazione e al collegio sindacale, con la periodicità
fissata dallo statuto e in ogni caso almeno ogni sei mesi, sul generale andamento
della gestione e sulla sua prevedibile evoluzione nonché sulle operazioni di maggior
rilievo, per le loro dimensioni o caratteristiche, effettuate dalla società e dalle sue
controllate”;

Viste

la Delibera di C.C. n. 138 del 29/11/2018 con oggetto “Modifica statuto S.G.F. srl” con
cui è stato modificato lo statuto della società inserendovi tutte le clausole necessarie

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

allo  svolgimento  delle  attività  di  produzione  di  servizio  farmaceutico  di  interesse
generale e di attività strumentale nei confronti del Comune di Piombino secondo il
modello in house;

la Delibera di G.C. n. 167 del 07/05/2019 che, in esecuzione della suddetta Delibera di
Consiglio Comunale, ha approvato la bozza di contratto di servizio per la disciplina dei
rapporti fra la società S.G.S. srlu ed il Comune di Piombino;

la Determina di S.G.S. srlu n. 24/2019 del 16/05/2019 con la quale è stato approvato
il contratto di servizio con il Comune di Piombino;

la  Delibera di G.C. n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la nuova
bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il Comune impone
alla sua società S.G.S. srlu soggetta a controllo analogo;

la Determina di S.G.S. srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata
la  convenzione  stipulata  con  il  Comune  di  Piombino  per  la  gestione  delle  attività
indicate  nello  statuto  e  negli  atti  sopra  richiamati,  secondo  il  modello  definito  in
house;

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di approvare il Conto Consuntivo alla data del 31/08/2020, conservato agli atti della
società,  e  di  trasmettere  lo  stesso  al  Collegio  dei  Revisori  e  al  Socio  Unico  della
Società.

Piombino lì 29/09/2020
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

